PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.08.2019  № 518
г. Ельня
О признании утратившим силу административного регламента «Выдача выписок из реестра муниципального имущества муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области и из реестра муниципального имущества Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области»
В соответствии с  протестом прокуратуры от 12.08.2019 № 02-38-38, Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Признавать утратившим силу административный регламент «Выдача выписок из реестра муниципального имущества муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области и из реестра муниципального имущества Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 03.12.2015 № 516 «Об утверждении административного регламента «Выдача выписок из реестра муниципального имущества муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области и из реестра муниципального имущества Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования "Ельнинский район" Смоленской области, от 21.03.2016 № 245, от 28.03.2016 № 280, от 05.07.2017 № 503, от 15.07.2019 №430).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области С.В. Кизунову.
Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

Н.Д. Мищенков

Рег. № 0518 от 16.08.2019, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 16.08.2019 10:49:06; Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 16.08.2019 10:49:39, Распечатал________________